РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ

19 февраля 2015 г.                                                         № 70/3
п. Юбилейный

О внесении изменений в Решение Думы от 29.12.2014 г. № 67/3 «Об утверждении структуры администрации Юбилейнинского сельского поселения на 01.01.2015г.»

С цель приведения структуры администрации Юбилейнинского муниципального образования в соответствие с Методическими рекомендациями по определению численности работников органов местного самоуправления муниципального образования Иркутская область, (в редакции от 24 декабря 2014 года № 96-мпр Приказом министерства труда и занятости Иркутской области «О внесении изменений в приказ министерства труда и занятости Иркутской области от 14 октября 2013 года № 57-мпр»),  Дума Юбилейнинского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. В подпункте а) пункта 2 и в Приложении к Решению Думы слова «заместитель главы администрации» - исключить.
2. Администрации Юбилейнинского сельского поселения внести соответствующие изменения в штатное расписание.

3. Опубликовать данное решение в информационном издании «Вестник Юбилейнинского сельского поселения»

Председатель Думы

 Юбилейнинского сельского поселения                                                     Л.Н.Селихова